
FREITAG   
18:00  Gemeinsames Abendessen  
18:30  Weihnachts-Wichteln / Julklapp  
20:00 X.WWT Winter-Wonder-Tölt VE/EA     

SAMSTAG   
10:00 SE.T7 Tölt VE 
10:20 Z1.T3 Tölt VE 
10:50 YB.T7 Tölt VE 
11:05 SB.T7 Tölt VE 
11:25 Z1.T4 Tölt VE 
11:55  Pause  
12:10 X.TiH.1 Tölt in Harmony Level 1 VE/SE 
12:45 X.TiH.2 Tölt in Harmony Level 2 VE/SE 
13:15 Mittagspause  
14:00 SE.V5 Viergang VE 
14:10 Z1.F2 Fünfgang VE 
15:10 YB.V5 Viergang VE 
15:30  Pause  
15:45 SB.V5 Viergang VE 
16:00 Z1.V2 Viergang VE 
16:40 Z.FUV Futurity Viergang VE/SE 
17:15 Z.FUF Futurity Fünfgang VE/SE 
17:45  Teamwettbewerb Kronshof-Cup, Fun-Cup     

SONNTAG   
09:30 SE.T7 Tölt AF 
09:40 S1.T4 Tölt AF 
09:55 Y1.V2 Viergang AF 
10:10 YB.T7 Tölt AF 
10:20 S1.T3 Tölt AF 
10:35 Y1.T4 Tölt AF 
10:50 SB.T7 Tölt AF 
11:00 Z.FUT Futurity Tölt VE/SE 
11:30 YB.V5 Viergang AF 
11:45 S1.F2 Fünfgang AF 
12:05 SE.V5 Viergang AF 
12:20 Y1.T3 Tölt AF 
12:35 SB.V5 Viergang AF 
12:50 Y1.F2 Fünfgang AF 
13:05 S1.V2 Viergang AF 
13:20  Siegerehrung Kronshof-Cup, Fun-Cup 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prüfungen & Starterliste   

Viergang Z1.V2    
031 Hrímnir frá Ósi Tine Terkildsen  
004 Dugur vom Uhlenhof Habbo Seydel  
078 Tindur von Godemoor Nina Venebrügge  
012 Fúga frá Breiðablik Emma Van der Veer re 
003 Dís von Ellenbach Dörte-Leonie Stempniewske re 
082 Víkingur vom Quillerhof Nina Jonsson re 
021 Hápunktur fra Nord Catharina Schmidt  
043 Kolur von Godemoor Anna Püstow  
076 Stimpill frá Kvíarhóli Anna-Viktoria Ockert re 
019 Hákon frá Kvistum Mathilde Reichardt re 
075 Sólon von Vierthohen Finja Jebens re 
013 Fylkir vom Kranichtal Leonie Hoppe re 

Tölt Z1.T3    
008 Feykir von Faxaból Elke Schenzel re 
004 Dugur vom Uhlenhof Habbo Seydel re 
078 Tindur von Godemoor Nina Venebrügge re 
012 Fúga frá Breiðablik Emma Van der Veer  
032 Hvinur von Godemoor Gerrit Venebrügge  
082 Víkingur vom Quillerhof Nina Jonsson  
067 Sæla frá Jaðri Fritz Finke  
041 Kilja frá Grindavík Joachim Grendel  
023 Hátign aus dem Alstertal Matthias Gimpel  
001 Ásta vom Petersberg Anne Kleine Büning re 
021 Hápunktur fra Nord Catharina Schmidt re 
013 Fylkir vom Kranichtal Leonie Hoppe  
026 Hekla vom Kronshof II Johanna Beuk  
049 Leiknir vom Brinkhof Fiona Franke re 
059 Neisti vom Delfshorst Carlotta Groth re 

Tölt Z1.T4    
054 Maístjarna von Hestabakki Holmgeir Jónsson  
071 Salka frá Lækjarbotnum Anne Sofie Nielsen  
003 Dís von Ellenbach Dörte-Leonie Stempniewske 
061 Núpur frá Núpakoti Elisabeth Marie Mai re 
031 Hrímnir frá Ósi Tine Terkildsen re 
024 Havanna von Godemoor Nina Venebrügge re 
009 Fjölnir vom Kronshof Anne Prilop  
011 Fríða von Godemoor Lisa Kolodzick  
018 Hákon frá Kvistum Fritz Finke  
025 Heiðar vom Lipperthof Lena Pennemann re 
050 Linus von Godemoor Pauline Gerhardt re 
043 Kolur von Godemoor Anna Püstow re 
030 Hinrik von Godemoor Lara Willeke  
075 Sólon von Vierthohen Finja Jebens  
045 Kórall frá Flekkudal Anna-Viktoria Ockert re 
070 Safír vom Barghof Elisa Schröder re 

Fünfgang Z1.F2    
061 Núpur frá Núpakoti Elisabeth Marie Mai  
032 Hvinur von Godemoor Gerrit Venebrügge  
054 Maístjarna von Hestabakki Holmgeir Jónsson  
071 Salka frá Lækjarbotnum Anne Sofie Nielsen  
064 Pamina von Marxen Suzan Beuk  
023 Hátign aus dem Alstertal Matthias Gimpel  
066 Sædís vom Hrafnsholt Alice Kleine Büning re 
029 Hetta frá Ketilsstöðum Tine Terkildsen  
052 Lotning frá Litlu-Tungu 2 Ulli van Dorp  

WINTER-SPECIAL 2016 
ZEITPLAN & STARTERLISTEN 

HERZLICH WILKOMMEN! 

Liebe Reiterinnen und Reiter, liebe Freunde, 

wir freuen uns riesig, dass Ihr zum Winter-Special 
kommt. Bitte vergesst Euer Julklapp-Geschenk 
(Wert ca. 5€) nicht. Wir wünschen Euch Viel Spaß 
an diesem Wochenende! 



011 Fríða von Godemoor Lisa Kolodzick  
030 Hinrik von Godemoor Lara Willeke re 
060 Njóla vom Bienwald Anna Püstow re 
074 Sólon von Faxaból Dana Joelle Kasten  
001 Ásta vom Petersberg Anne Kleine Büning  
081 Valíant vom Basselthof Johanna Lu Stöckler  
070 Safír vom Barghof Elisa Schröder  
077 Strimla vom Carzerhof Leonie Hoppe re 
025 Heiðar vom Lipperthof Lena Pennemann re 

Viergang SB.V5    
053 Lucya vom Witthus-Hof Ulli van Dorp  
008 Feykir von Faxaból Elke Schenzel  
036 Jóhann von Myraland Jana Stagneth re 
080 Valíant frá Skarði Laura Francisca Strelow re 
033 Ilmur vom Habichtswald Maren Spieß re 
044 Kóngur von Ellenbach Dörte-Leonie Stempniewske re 
038 Jónatan frá Breiðablik Emma Van der Veer  

Tölt SB.T7    
055 Maxi frá Blesastöðum 1A Melanie Möller re 
066 Sædís vom Hrafnsholt Alice Kleine Büning  
072 Selma vom Rappenhof Velten Perlberg  
079 Vængur vom Kronshof Yvonne Loher  
005 Dynjandi frá Þjóðólfshaga 1 Joachim Grendel  
033 Ilmur vom Habichtswald Maren Spieß  
036 Jóhann von Myraland Jana Stagneth  
038 Jónatan frá Breiðablik Emma Van der Veer  

Tölt SE.T7    
017 Hafdís von Engispretta Ramona Hinz re 
002 Baldur vom Kronshof Dorothea Thulin re 
080 Valíant frá Skarði Laura Francisca Strelow 
020 Hamingja vom Kronshof Silke Schlüschen-Godhusen 
022 Harpa vom Kronshof Jill Schütt  
040 Keli vom Vínfjall Sara Boehart  
083 Vindsvalur vom Brock Ulrike Iken  
042 Klaengur frá Pjodolfshaga Neele Hamann  

Viergang SE.V5    
040 Keli vom Vínfjall Sara Boehart  
002 Baldur vom Kronshof Dorothea Thulin re 
079 Vængur vom Kronshof Yvonne Loher re 
022 Harpa vom Kronshof Jill Schütt re 

Tölt YB.T7    
006 Eldey von Godemoor Jessica Rohmann  
007 Emma von Marxen Kurt Radan  
010 Flípa vom Kronshof Pia Milakowic  
051 Logi von Faxaból Anja Tobeck  
062 Ör vom Hrafnsholt Anna-Luca Becker  
063 Pálína von Wieckenberg Thomas Epple  
073 Selma vom Rappenhof Nele Beckmann  
074 Sólon von Faxaból Dana Joelle Kasten  

Viergang YB.V5    
062 Ör vom Hrafnsholt Anna-Luca Becker  
006 Eldey von Godemoor Jessica Rohmann  
049 Leiknir vom Brinkhof Fiona Franke  
056 Metin vom Grönholm Marie-Kristin Armbruster re 
051 Logi von Faxaból Anja Tobeck re 
059 Neisti vom Delfshorst Carlotta Groth re 
014 Grímur von Blumencron Lena Pennemann  
010 Flípa vom Kronshof Pia Milakowic  
068 Sæla frá Jaðri Mathilde Reichardt  
050 Linus von Godemoor Pauline Gerhardt  
015 Gunnvör vom Kronshof Felina Sophie Gringel  

Winter-Wonder-Tölt X.WWT   
022 Harpa vom Kronshof Jill Schütt  
023 Hátign aus dem Alstertal Matthias Gimpel  
043 Kolur von Godemoor Anna Püstow  
058 Mýsla vom Mühlenbach Kerstin Baden  
073 Selma vom Rappenhof Nele Beckmann  
079 Vængur vom Kronshof Yvonne Loher  

Tölt in Harmony - Level 1 X.TIH.1   
036 Jóhann von Myraland Jana Stagneth  
039 Júpiter von Marxen Suzan Beuk  
079 Vængur vom Kronshof Yvonne Loher  
057 Meyja vom Waldweg Silke Schlüschen-Godhusen 
008 Feykir von Faxaból Elke Schenzel  
040 Keli vom Vínfjall Sara Boehart  
060 Njóla vom Bienwald Anna Püstow  

Tölt in Harmony - Level 2 X.TIH.2   
032 Hvinur von Godemoor Gerrit Venebrügge  
064 Pamina von Marxen Suzan Beuk  
023 Hátign aus dem Alstertal Matthias Gimpel  

Kronshof-Cup   
064 Pamina von Marxen Suzan Beuk  
001 Ásta vom Petersberg Anne Kleine Büning  
043 Kolur von Godemoor Anna Püstow  
009 Fjölnir vom Kronshof Anne Prilop  
023 Hátign aus dem Alstertal Matthias Gimpel  
061 Núpur frá Núpakoti Elisabeth Marie Mai  
060 Njóla vom Bienwald Anna Püstow  
054 Maístjarna von Hestabakki Holmgeir Jónsson  
082 Víkingur vom Quillerhof Nina Jonsson  

Fun-Cup   
057 Meyja vom Waldweg Silke Schlüschen-Godhusen 
033 Ilmur vom Habichtswald Maren Spieß  
036 Jóhann von Myraland Jana Stagneth  
022 Harpa vom Kronshof Jill Schütt  
020 Hamingja vom Kronshof Silke Schlüschen-Godhusen 
079 Vængur vom Kronshof Yvonne Loher  

Futurity Tölt 5-jährig    
037 Jóna vom Kronshof Johanna Beuk  
035 Isól vom Kronshof  Emma Van der Veer  
065 Prins Valíant von Godemoor Gerrit Venebrügge  
048 Leikari vom Teufelsmoor Felina Sophie Gringel  
034 Ímir vom Kronshof Johanna Beuk  
046 Kormákur aus dem Ostergraben Emma Van der Veer  

Futurity Tölt 6-jährig   
016 Gusta vom Mühlenbach Kerstin Baden  
028 Hera från Lovetown Castle Larissa Becherer  
047 Leifur from Creekside Farm Nikola Rubin  
069 Sæla fra Tindsgarði Steve Köster  

Futurity Viergang 5-jährig  
046 Kormákur aus dem Ostergraben Emma Van der Veer  
048 Leikari vom Teufelsmoor Felina Sophie Gringel  

Futurity Viergang 6-jährig   
016 Gusta vom Mühlenbach Kerstin Baden  
069 Sæla fra Tindsgarði Steve Köster  
027 Hending von Federath Johanna Beuk  

Futurity Fünfgang 5-jährig  
034 Ímir vom Kronshof Johanna Beuk  
065 Prins Valíant von Godemoor Gerrit Venebrügge  

Futurity Fünfgang 6-Jährig  
028 Hera från Lovetown Castle Larissa Becherer  
047 Leifur from Creekside Farm Nikola Rubin  

 

 

 

 

 

 

Bei den schweren Prüfungen T3, T4, V2, F2 

gibt es eine gemeinsame Vorentscheidung 

der Erwachsenen und Jugendlichen, die 

Finals werden dann aber wieder getrennt 

stattfinden.  

Das Kronshof-Team wünscht eine gute 

Anreise!!  


